Avtek

Avtek TouchScreen Electric Stand

Instrukcja instalacji

¢ Aby korzystac¢ z produktu odpowiednio i bezpiecznie nalezy przestrzega¢ ponizszej instrukcji.
« Sugerowane rozmiary monitorow dla statywu elektrycznego Avtek to 55"-75".
¢ Maksymalna waga to 100 kg.

www.avtek.pl



Akcesoria
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baza (1 szt)

kolumna podnoszaca (1 szt)
uchwyt scienny (1 szt)

taca (1 szt)

uchwyty pionowe (2 szt.)
panel kontrolny (1 szt)

. kabel zasilania (1 szt.)

kabel USB (1 szt.)
kabel przekazujacy zasilanie (1 szt

JUSSNVHR\\ B

uchwyt scienny
(1szt)

F G
panel kontrolny kabel zasilania
(1szt.) (1szt)

Sruba imbusowa

Sruba z wgtebieniem krzyzowym

Sruba z wgtebieniem krzyzowym

Sruba z tbem soczewkowym / krzyzowa

Plastikowa naktadka

Klucz imbusowy

Sruba z wgtebieniem krzyzowym

Sruba z wgtebieniem krzyzowym

Wymagane: srubokret krzyzakowy

Wymagane: klucz nastawny

H
kabel USB
(1 szt.)
KM10x25
M8x20
M5x15

TM4x6

M8x25

M6x20

4 szt.

4 szt.

2 szt.

4 szt.

4 szt.

1szt.

4 szt.

4 szt.

1szt.

1szt.

kolumna podnoszaca
(1szt)

\

uchwyty plonowe
(2 szt)

o\

|
kabel przekazujacy zasilanie
(1szt.)

()




Krok 1: przymocuj tace (D) do kolumny podnoszacej (B) (obrazek 1).

obrazek 1

2 Krok 2: podtacz kabel zasilania miedzy kolumng podnoszaca (B) a bazg (A), zainstaluj
kolumne podnoszacy i przykrec sruby (obrazek 2).

obrazek 2



Krok 3: Zainstaluj uchwyt scienny (C) do kolumny podnoszacej (obrazek 3).

obrazek 3

4 Krok 4: Zamontuj uchwyty pionowe (E) do monitora interaktywnego uzywajgc odpowiednich
Srub z zestawu (obrazek 4).

Otwory montazowe

< K
Rekomendowane otwory Rozmiar panelu
K==>kazda 55"
K==>8~18 65"
K==>15~18 70"
K==>18 75"

Uzycie danej dziury moze podlegac¢ zmianie biorgc
pod uwage wysokos¢ monitora i potrzeby uzytkownika.

obrazek 4



Krok 5: powies monitor interaktywny na statywie elektrycznym i dokre¢ srubki (obrazek 5).

obrazek 5

Krok 6: Panel kontrolny powinien by¢ podtgczony do statywu elektrycznego, a kabel
zasilania do statywu elektrycznego z jednej strony i gniazdka pradu z drugiej (obrazek 6).

obrazek 6



7 Krok 7: Podtgczenie kabla przekazujgcego zasilanie oraz kabla USB do monitora interaktywnego
pozwoli na korzystanie ze statywu elektrycznego poprzez monitor interaktywny (obrazek 7).

obrazek 7

n Krok 8: zakonczona instalacja

obrazek 8



